



# **BLC - Industries A/S**

Bygaden 22 A, 4050 Skibby

CVR-nr. 11 99 12 46

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

---

Christian Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLC - Industries A/S Bygaden 22 A 4050 Skibby
	CVR-nr.: 11 99 12 46
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Nielsen, Formand Lars Peter Nielsen Christian Nielsen
<b>Direktion</b>	Christian Nielsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	LC Venslev Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Rohde & Nielsen ApS, Frederikssund
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, opføre, besidde og afhænde fast ejendom, drive handel samt udøve anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 1.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. mod 1.778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>612.058</b>	<b>1.665</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	677.761	714
Andre finansielle indtægter	114.357	0
Øvrige finansielle omkostninger	-258.499	-301
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.145.677</b>	<b>2.078</b>
1 Skat af årets resultat	-104.302	-300
<b>Årets resultat</b>	<b>1.041.375</b>	<b>1.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.788	407
Overføres til overført resultat	694.587	1.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.041.375</b>	<b>1.778</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.851	277
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.933.173	6.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.210.024</u>	<u>6.864</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.210.024</u></b>	<b><u>6.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udstillingshuse og byggegrunde	6.305.778	7.465
Varebeholdninger i alt	<u>6.305.778</u>	<u>7.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.438	0
Andre tilgodehavender	4.355.069	1.046
Periodeafgrænsningsposter	296	8
Tilgodehavender i alt	<u>4.357.803</u>	<u>1.054</u>
Likvide beholdninger	<u>1.495.656</u>	<u>5.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.159.237</u></b>	<b><u>14.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.369.261</u></b>	<b><u>20.886</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.819.173	4.473
6 Overført resultat	5.129.778	4.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.048.951</b>	<b>10.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.178.637	3.082
Deposita	241.900	403
Selskabsskat	90.002	300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.539	3.785
Kortfristet del af langfristet gæld	97.000	128
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.400	8
Selskabsskat	303.710	12
Anden gæld	5.390.661	6.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.809.771	7.093
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.320.310</b>	<b>10.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.369.261</b>	<b>20.886</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.302	300
	<b>104.302</b>	<b>300</b>

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	276.851	0
Tilgang i årets løb	0	277
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>276.851</b>	<b>277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>276.851</b>	<b>277</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rohde & Nielsen ApS, Frederikssund	100 %	879.389	687.153

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.114.000	2.154
Afgang i årets løb	0	-40
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>2.114.000</b>	<b>2.114</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	4.472.385	4.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	677.761	714
Årets tilbageførsler på afgang	0	24
Udbytte	-330.973	-331
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>4.819.173</b>	<b>4.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>6.933.173</b>	<b>6.587</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BLC - Industries A/S kr.
Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S, Frederikssund	31,30 %	22.152.329	2.165.530	6.933.173

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.100.000	1.100
	<b>1.100.000</b>	<b>1.100</b>
Virksomhedskapitalen er ikke inddelt i klasser.		

### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	4.472.385	4.066
Resultatandel	346.788	407
	<b>4.819.173</b>	<b>4.473</b>

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.435.191	3.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>694.587</u>	<u>1.371</u>
	<u><b>5.129.778</b></u>	<u><b>4.435</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.096 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsforpligtelse frem til 2022 vedrørende udlejede ejendomme svarende til ca. 666 t.kr. samlet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC Venslev Holding ApS, CVR-nr. 39209276 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
